
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого    скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 №  15/ 207                                                          

  с. Боратин 

 

Про приведення у відповідність  

рішення сільської ради згідно 

чинного законодавства.   

 

         Розглянувши заяву гр. Поляника  Дмитра  Васильовича  про приведення у 

відповідність рішення сільської ради про надання йому  дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в селі Голишів  для будівництва та 

обслуговування   житлового будинку, господарських будівель і споруд  згідно чинного  

законодавства та керуючись ст. 12, 118, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, ст. 50 Закону України  «Про 

землеустрій» , сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

          1. В зв’язку  із  зміною чинного законодавства визнати таким, що втратило чинність 

рішення сільської ради № 16/20 від 17.07.2008 « Про надання дозволу на розроблення 

проекту відведення  земельної ділянки для будівництва та обслуговування  житлового 

будинку, господарських будівель і споруд»  гр. Полянику  Дмитру Васильовичу.  

           2. Дати дозвіл  на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність гр. Полянику  Дмитру  Васильовичу  площею  0,12 га  для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі Голишів  за 

рахунок земель сільської ради не наданих у власність і не переданих в користування.  

            3. Проект відведення земельної ділянки подати на розгляд і затвердження в 

установленому  законодавством порядку. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК                          

Людмила Сахан 

 


